证券代码 000513 200513       证券简称 丽珠集团 丽珠 B      公告编号 2005-01

丽珠医药集团股份有限公司

关于股东健康元药业集团股份有限公司减持本公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 准确 完整 没有虚假记载 误导性

陈述或重大遗漏

丽珠医药集团股份有限公司 下称本公司 接控股股东健康元药业集团股份有限公

司 下称健康元集团 通知 健康元集团于 2005 年 1 月 19 日至 27 日间以大宗交易和

集中竞价交易的方式减持了本公司 5%股份 详细交易情况见 丽珠医药集团股份有限公

司股东持股变动报告书[健康元药业集团股份有限公司] 受让该股份的交易对方与健

康元集团不存在任何关联关系 亦与健康元集团不属于 上市公司股东持股变动信息披

露管理办法 规定的一致行动人

截止 2005 年 1 月 27 日完成上述交易后 健康元集团及其控股子公司合并持有本公

司股份 64,080,075 股 占本公司总股本的 20.94% 仍为本公司实际控制人 其中健康

元集团通过持法人股 A 股及托管方式合计持有 38,344,544 股 占本公司总股本的

12.53% 健康元集团全资子公司深圳市海滨制药有限公司持有 A股 5,357,221 股 占本

公司总股本的 1.75% 健康元集团全资子公司天诚实业有限公司持有 B 股 20,378,310

股 占本公司总股本的 6.66%

特此公告

备查文件

1 丽珠医药集团股份有限公司股东持股变动报告书[健康元药业集团股份有限公

司]

丽珠医药集团股份有限公司

董  事  会

2005 年 1 月 28 日